
CONVOCATORIA DE BECAS DE COLABORACION PARA LA

MATRÍCULA DE LA UNIVERSIDAD MIGUEL HERNÁNDEZ DE ELCHE
EN EL CURSO ACADÉMICO 2019-2020.

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

RELACIÓN DEFINITIVA BAREMADA DE ESTUDIANTES ADMITIDOS

1. CAMPUS DE ALTEA:

APELLIDOS/NOMBRE A B C T

CASERO LAGUNA, MIRIAM 2,00 2,20 1,65 5,85

2. CAMPUS DE SANT JOAN:

APELLIDOS/NOMBRE A B C T

HORRI AMAOUI, LOBNA 2,00 2,67 1,75 6,42

LEAO CRUZ, MARÍA HELENA 2,00 2,05 1,50 5,55

MANCHENO POZUELO, CLAUDIA 0,50 3,90 1,00 5,40

GARCIA GRACIA, ESTER 0,50 3,32 1,00 4,82

MORENO SÁNCHEZ-ORTIZ, PAULA 0,50 2,93 1,25 4,68

SELLAMI SELLAMI, FATIMAZAHRAE 2,00 1,20 1,00 4,20

GARCÍA RODRÍGUEZ, MARÍA MONTSERRAT 0,75 1,52 1,75 4,02

MEXIA BELDA, BEATRIZ 0,50 1,42 2,00 3,92

MARTÍNEZ MARTÍNEZ, PILAR ROSARIO 0,75 1,57 1,50 3,82

SANZ MARTINEZ, MARIA TERESA 0,50 1,28 2,00 3,78

CAMPEELO MONINO, ANA 0,50 1,93 1,00 3,43

SOLAZ JIMÉNEZ, MARIO 0,50 1,42 1,50 3,42

PUERTO LILLO, CAROLINA 0,50 1,00 1,50 3,00
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3. CAMPUS DE ELCHE:

CAMPUS DE ELCHE

APELLIDOS/ NOMBRE A CB T

CAMPELLO AGULLÓ, LUIS 1,00 3,33 7,082,75

HARVEY, HELAINA LOUlSE 2,00 3,31 1,75 7,06

MARTÍNEZ MIRA, MARÍA ELENA 2,00 2,21 2,25 6,46

GODOY TIRADO, SILVIA 2,00 1,31 2,25 5,56

ELHADADDI LÓPEZ, JAVIER 2,00 1,25 2,25 5,50

TRUJILLO MARTÍNEZ, FRANCISCO JAVIER 1,50 1,68 2,25 5,43

ROMERO MACIÁ, ZAIRA 1,00 1,86 2,50 5,36

FERNANDEZ SAVALL, YLENIA 0,75 2,03 2,50 5,28

CÉSPEDES GÓMEZ, ORLANDO JOSÉ 0,50 2,03 2,25 4,78

ROMERO LAGUNA, MARÍA DEL CARMEN 0,75 1,89 2,00 4,64

QUIJADA GARCÍA, JOAQUÍN 0,50 2,10 1,90 4,50

QUESADA GÓMEZ, MARÍA SALUD 1,00 1,28 2,00 4,28

RIPQLL GARCÍA, CINTIA VICTQRIA 1,00 1,27 2,00 4,27

TQMÁS FERRÁNDEZ, ELENA MARÍA 0,75 1,47 2,00 4,22

GONZALEZ SOTO, CRISTINA 0,75 1,57 1,75 4,07

LE IVA, AGUSTINA AZUL 2,00 1,48 0,50 3,98

MORA OLIVARES, PATRICIA 0,50 1,60 1,75 3,85

SEMPERE RAMÓN, DANIEL 0,75 2,05 1,00 3,80

AYUSO SANZ, LAURA 1,00 1,55 1,15 3,70

KLOKGIETERSSETIAWATI, NAYOMI 1,00 1,05 1,50 3,55

TAMBANI DE ALMEIDA, STEFANIE 0,50 1,42 1,25 3,17

MANCHEÑO LÓPEZ, PAULA 0,50 1,21 1,25 2,96

SERVICIO DE GESTION DE ESTUDIOS

APELLIDOS/ NOMBRE A B C T

CAMPELLO AGULLO, LUIS 1,00 3,33 2,75 7,08

HARVEY, HELAINA LOUlSE 2,00 3,31 1,75 7,06

MARTINEZ MIRA, MARIA ELENA 2,00 2,21 2,25 6,46

GODOY TIRADO, SILVIA 2,00 1,31 2,25 5,56

EL HADADDI LÓPEZ, JAVIER 2,00 1,25 2,25 5,50

TRUJILLO MARTÍNEZ, FRANCISCO JAVIER 1,50 1,68 2,25 5,43

ROMERO MACIÁ, ZAIRA 1,00 1,86 2,50 5,36

CESPEDES GOMEZ, ORLANDO JOSE 0,50 2,03 2,25 4,78

ROMERO LAGUNA, MARIA DEL CARMEN 0,75 1,89 2,00 4,64
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QUESADA GÓMEZ, MARÍA SALUD 1,00 1,28 2,00 4,28

RIPOLL GARCIA, CINTIA VICTORIA 1,00 1,27 2,00 4,27

GONZALEZ SOTO, CRISTINA 0,75 1,57 1,75 4,07

LEIVA, AGUSTINA AZUL 2,00 1,48 0,50 3,98

SEMPERE RAMON, DANIEL 0,75 2,05 1,00 3,80

AYUSO SANZ, LAURA 1,00 1,55 1,15 3,70

KLOKGIETERSSETIAWATI, NAYOMI 1,00 1,05 1,50 3,55

TAMBANI DE ALMEIDA, STEFANIE 0,50 1,42 1,25 3,17

MANCHENO LOPEZ, PAULA 0,50 1,21 1,25 2,96

4. CAMPUS DE ORIHUELA:

DESAMPARADOS

APELLIDOS /NOMBRE A B C T

CERDÁ BERNAD, DÉBORA 2,00 2,94 2,50 7,44

SALESAS

APELLIDOS /NOMBRE A C TB

DIAZ GARCIA, JAVIER OMAR 2,00 2,45 1,00 5,45

CLAVES UTILIZADAS: A: Renta familiar; B: Nota media ponderada Expediente; C: Valoración de Currículum
Personal; T: Puntuación total.

RELACIÓN DE ESTUDIANTES EXCLUIDOS

MOTIVO EXCLUSIÓNAPELLIDOS/NOMBRE
2ASENCIO VICEDO, PABLO

GINER SOTOS, ROBERTO 1

(1) No haber superado, al menos, el 75% de los créditos o el equivalente en horas lectivas, de los que

haya estado matriculado en los cursos anteriores al que esté realizando en el momento de la
solicitud.

Renuncia a la presentación de su solicitud.(2)
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PROPUESTA DE CONCESIÓN:

1. CAMPUS DE ALTEA:

Puntuación

total
APELLIDOS/NOMBREDNI

5,85^¡tí****
616Q CASERO LAGUNA, MIRIAM

(1) Periodo del 16 al 31 de julio y del 2 de septiembre al 2 de octubre de 2019

2. CAMPUS DE SANT JOAN:

Puntuación

total
APELLIDOS/NOMBREDNI

*****

6,42^HORRI AMAOUI, LOBNA500Z

*****548A 5,55^LEAO CRUZ, MARIA HELENA

MANCHEÑO POZUELO, CLAUDIA*****

5,40^185Z

(1) Periodo del 16 al 31 de julio y del 2 al 27 de septiembre de 2019

(2) Periodo del 2 de septiembre al 19 de septiembre de 2019

3. CAMPUS DE ELCHE:

CAMPUS DE ELCHE

Puntuación

total
APELLIDOS/NOMBREDNI

CAMPEELO AGÜELO, LUIS 7,08^*****667s

MARTÍNEZ MIRA, MARÍA ELENA 6,46^*****063G

5,56^*****
GODOY TIRADO, SILVIA222V

EL HADADDI LÓPEZ, JAVIER 5,50^*****229Z

Periodo del 18 al 31 de julio y del 2 de septiembre al 17 de octubre de 2019

Periodo del 2 de septiembre al 10 de octubre de 2019

Periodo del 18 al 31 de julio y del 2 al 11 de septiembre de 2019

(1)

(2)

(3)

SERVICIO DE GESTIÓN DE ESTUDIOS

Puntuación

total
APELLIDOS/NOMBREDNI

7,06"
***

**6630 HARVEY, HELAINA LOUlSE

(1) Periodo del 15 al 31 de julio y del 2 de septiembre ai 30 de septiembre de 2019
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4. CAMPUS DE ORIHUELA:

DESAMPARADOS

Puntuación

total
APELLIDOS/NOMBREDNI

CERDA BERNAD, DÉBORA 7,44^787Y

(1) Periodo del 18 al 31 de julio y del 2 de septiembre al 2 de octubre de 2019

SALESAS

Puntuación

total
APELLIDOS/NOMBREDNI

5,45^***954T DIAZ GARCIA, JAVIER OMAR

(1) Periodo del 18 al 31 de julio y del 2 de septiembre al 2 de octubre de 2019

Los estudiantes admitidos en la relación definitiva baremada, en un plazo no superior a
10 días hábiles a partir de la fecha de publicación, podrán presentar mediante escrito dirigido al
órgano responsable, las alegaciones debidamente documentadas que estimen pertinentes.

VICERREpTOR DE ESTUDIANTES
yfCOORDIN VCIÓN \

JEFA DEL SERVICIO DE

GESTIÓN DE ESTUDIOS
DELEGADA GENERAL DE ESTUDIANTES

ir

FdoJs^é JuanJ^ez Espín Fdo.: Carmen López Ruiz Fdo.: Bárbara Espinosa Sáez
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